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صهیونیستها با تئوریهای ارتجاعی نمیتوانند خاورمیانه را تغییر دهند

مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه صهیونیستها با تئوریهای ارتجاعی نمیتوانند خاورمیانه را تغییر

دهند، گفت: مقاومت فلسطین زنده است و خاورمیانهای سرافراز در راه است.

مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه صهیونیست ها با تئوری های ارتجاعی نمی توانند خاورمیانه را تغییر دهند، گفت:
مقاومت فلسطین زنده است و خاورمیانه ای سرافراز در راه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، «علی لاریجانی» مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت سردار سرلشکر شهید
«محمدسعید ایزدی» معروف به «حاج رمضان»، مسئول بخش فلسطین در نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که عصر
امروز (جمعه) در مسجد پیامبر اعظم (ص) شهرک شهید محلاتی برگزار شد، اظهار داشت: شهید ایزدی شخصیتی نجیب، مقام،
سختکوش و کم سخن و در حوزه خود بسیار فعال و کوشا بود. امروز برای یاد شهید ایزدی گرد هم آمدیم و باید بدانیم یک

شخصیت بسیار ارزشمند را از دست دادیم.

لاریجانی در ادامه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی فکر می کند با اینگونه ترورها می تواند شرایط را در ایران و خاورمیانه تغییر دهد،
گفت: این روزها دیدید که حماس همچون گذشته عملیات های مختلفی علیه جنایتکاران صهیونیستی انجام داد و این نشان می

دهد مقاومت فلسطین زنده است.

و علیه جنایتکاران زنده است  بزرگی است حماس  دروغ  نابودی حماس  در  افزود: هیاهوی صهیونیست های جنایتکار  وی 
صهیونیست عملیات های مختلفی انجام می دهد.

لاریجانی با اشاره به تئوری و نظریه دشمنان نسبت به تغییر خاورمیانه گفت: ترامپ بارها سخن از صلح زده و نتانیاهو هم این
حرف ها را بلغور می کند و علاقمند است مثل ترامپ سخن بگوید. این سخنان شعار کاملاً ارتجاعی است و همه دیکتاتورها و
خونخواهی تاریخ همین سخنان را گفتند. مگر هیتلر و ناپلئون غیر از این می گفت؟ این شعارهای ارتجاعی در صحنه بین الملل
دوباره خود را نشان می دهد. این سازمان ملل و شورای امنیت برای چه تشکیل شده است؟ آنها تصور می کنند در پناه آیت

تئوری می توانند خاورمیانه را تغییر دهند، اما کور خواندند. آیا آمریکا با این تئوری توانست مساله اوکراین را حل کند؟

وی افزود: ایران با رهبری داهیانه رهبر معظم انقلاب سیلی محکمی به دشمنان زد و وقتی یک نظریه موفق نیست دشمنان چه
علمی می خواهند در خاورمیانه کنند؟ کشورهای منطقه بدانند که آمریکا و صهیونیست ها با قلدری می خواهند کشورهای
ضعیف منطقه را به تسلیم خود وادارند و این به معنای این است که همه شئونات آنها در خدمت آنها و زیر ذره بین است. آنها دیگر

امنیت نخواهند داشت و تحت امر رژیم صهیونیستی باشند و سیاست های تحت نفوذ صهیونیست باشد؛ لذا باید هوشیار بود.

لاریجانی تاکید کرد: صهیونیست ها یک جریان پوچی هستند که با سروصدای زیاد می خواهند کشورها را غارت و تحت تسلط
خود دربیاورند. ملت ها باید بیدار باشند. آنها با این سروصداها تا بحال موفق نبودند لذا خاورمیانه جدید صورت می گیرد، اما به

لطف خداوند متعال به برکت خون مطهر شهدا خاورمیانه ای مقاوم به وجود خواهد آمد.

وی ادامه داد: آنها به دنبال خاورمیانه ذلیل هستند، اما با مقاومت ملت ها و نظیر ملت ایران یک خاورمیانه سرافراز و مقاوم به
وجود خواهد آمد.

لاریجانی با بیان اینکه مقاومت با خون مطهر شهدا قدرتمندتر شده است، کرد: یاد شهدای اقتدار را گرامی می داریم و خداوند
درجات آن عزیزان را بیشتر و بیشتر کند. شهدای اقتدار کارهای بزرگی انجام دادند و خون مطهر امام عزیزان حرکت مقاومت را

عتیق تر و قدرتمندتر می کند.
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